平成 25 年 4 月 26 日

各  位

会 社 名  新潟交通株式会社

代表者名  取締役社長 佐 藤 丈 二

（コード番号 9017 東証第二部）

問合せ先  執行役員総務部長   今 城   哲

（TEL．025-246-6335 ）

個別業績予想と前期実績との差異に関するお知らせ

  平成 25 年 3 月期の個別業績予想について、下記のとおり前事業年度の実績値と比較して差異が生

じる見込みとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．平成25年3月期個別業績予想値と前期実績との差異（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前期実績（Ａ）
百万円

8,427
百万円

413
百万円

299
百万円

501
円銭

13.11

今 回 発 表予想（Ｂ） 9,628 994 283 △2,285
円銭

 △59.44

増減額（Ｂ－Ａ） 1,201 580 △16 △2,787 －

増  減  率（％） 14.3 240.4 △5.4 － －

２． 差異の理由

個別業績の予想につきましては、開示を行っておりませんが、平成 24 年 10 月 26 日に開示いたし

  ました子会社の吸収合併に伴う抱合せ株式消滅差損の発生に加え、減損損失・投資有価証券評価損

  等を特別損失 2,951 百万円として計上したことにより前期実績を下回る見込みです。

なお、この合併の会計処理においては企業結合会計基準が適用されること等から、連結決算に与

える影響は軽微であります。また、連結の業績につきましては、現在集計中であります。

（注）上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において、入手可能な情報に基づき作成

   したものであり、実際の業績とは異なる可能性があります。

以  上